
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минобрнауки Амурской области) 
 

ПРИКАЗ 
 

   
г.Благовещенск 

 
Об итогах регионального конкурса 
на лучшие методические 
разработки воспитательных мероприятий 

 
Согласно положению о региональном конкурсе на лучшие методические 

разработки воспитательных мероприятий (далее – Конкурс), утвержденного 
приказом министерства образования и науки Амурской области от 30.05.2023  
№ 565, в Амурской области в период с 29.05.2023 по 14.11.2023 проведен 
региональный Конкурс. 

На основании протокола заседания экспертной комиссии Конкурса от 
01.11.2023 
п р и к а з ы в а ю: 

1.Признать победителями Конкурса: 
           тематическое направление методической разработки: духовное и 
нравственное воспитание:  

 II место – Дьяченко Ольгу Николаевну, учителя истории и 
обществознания  МАОУ «Школа № 200», г. Белогорск; 

III место – Малинину Нину Анатольевну, педагога-психолога МОБУ 
СОШ № 7, г. Тында; 

тематическое направление методической разработки: патриотическое 
воспитание и формирование российской идентичности: 

I место – Судич Наталью Сергеевну, учителя биологии МБОУ СОШ с. 
Успеновка, Завитинский МО; 

II место – Астафьева Владимира Александровича, преподавателя истории 
ГПО АУ «Амурский аграрный колледж», г. Благовещенск; 

III место – Резинкову Светлану Валерьевну, учителя начальных классов 
МОАУ СОШ № 192, г. Свободный. 

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить 
педагогов за участие в Конкурсе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Исполняющий обязанности 
министра образования и науки 
Амурской области                                                                      Е.А. Бурдуковская 


